Hudopmanus 0 pacxoroBanun H10KeTHLIX cpeacTs Kepueckum ropoackum coBeTom
no cocronuuio va 01.01.2020 r

Ko no DiomKe THOH knaceH(puralium Haumenosauue pacxoios Vrsepaaennsie | Menonmeno, pyd | [oxasatenn
BIoIKeTHBIE HCIIOTHEHWS,
HA3HAUCHHA, PyD %
KBCP  |Kd(CP KLICP KBP
2] 2 3 4 5
PaHA ONNatkl TRYOE roCyA3PCTEEHHBIX
301{0102 9110000110 121|{myHrurnansHeix) opraHos 1130552,00 1130538,20 100,00

Banocw no obRsatensHoMy
COUMENEHOMY CTRAX0BAHMK) Ha BhINAEThI
AEHEMHOTD COAEpH{EIHI’lﬂ W MHbIE
BEINAATE PAGOTHUKAM rOCY APCTBEHHbIX

90110102 9110000110 129 (MyHHUMNENEHEIX) Opraqos 34137200 340606,54 99,78
‘PoHa onnaTel TRYAA MOCYAaPCTBEHHbBIX
5901|0103 9120000110 121} (MyHULMNATEHBIX) OPraHos 204293,00 80340736 99,89

Binocel no oBAzaTensHoMy
CoLMansHoMY CTRBKOBAHWIO Ha BbINNATLI
LEHEMHOID COAEPMAHNA U NHbIE
BbIMNATEI pABOTHUKAM FOCYA3PCTBEHHBIX

9010103 $120000110 129} {myHuLMNaNnbHbIX) OpraHos 242897,00 240871,29 89,17
> DoHa onaaTel TPYAA rOCYA3pCTBEHHLIX
8501|0103 9130000110 121} (MyHuumnancHbix) opraHos 5122459,00 512244965 100,00

BaHockl No obA3aTensHoMy
COUMANEHOMY CTRAXOBIHWID Ha BRINAATHI
NEHENHOrD CogepHaHnA M nHble
BriAAaTH paBoTHWKaM rocyapCTBEHHBIX
9801|0103 9130000110 129} (MyHUUMNansHLIX) opraHos 1532160,00 1527061,20 99,67




901(0103

9130000150

122

VIHBIE BRITLNETBE NEPCOHARY

FOCY A3PCTEEHHBIX (MyHULUNANEHBIX)
opraHos, 3a ucknioderren doraa
onnaTte TpyAa

57248,00

57249,00

100,00

90110103

3130000180

123

WHbie Buinnatel, 3@ Mcknoverem GoHaa
onnavkl TpYOa FOC\!‘ABD(TEIEHH!:IX
{MYHWLMNENbHBX) OPFAHOR, MULAM,
nNpyMBRERaEMbIM CODNECHO
IAKOHOAATENLCTEY ANA BEINDAHEHUA
oTAENEHBIX I'IO}'IHOMOHH;'i

0,00

0,00

0,00

90130103

9130000190

244

Mpoyan 3akynKa Tosapos, paboT U yenyr
ANA OBecneyeHMA rocy 18 peTBeHHbIX
(myHuLMNaNEHEX) HyHa

5308411,00

5308336,85

100,00

901{0103

5130000190

851

Ynnata Hanora Ha UMYILLeCTBO
OpraHM3auMi M 3emencHoro Hanora

60,00

60,00

100,00

5010103

9130000180

853

YANaTa WHbIX NaTemen

250,00

250,00

100,00

901{0113

99A0020460

244

Mpoyas 3akynka Tosapos, pabot W yoayr
mnA oBecneYeHus rocy JapcTeeHH b
(MyHMLMNENBHER) HyHA

519970,00

519970,00

100,00

901|0705

9130000190

244

Mpouas 3aKkynka Tosapos, pafioT v yoayr
Ana ofiecneverna rocy4apcTBeHHBIX
(myHUUMnanEHBIX] HywEG

54130,00

54150,00

100,00

Wroro

15113863,00

15104950,69

99,94

Npeaceparens KepyeHcKoro ropoackore coseta

McnonHuTens
Mauxesuy M.A, 64807
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